PAGE
1

             2019
     10.06..2019
             № 19
	В е с т н и к  п о с е л е н и я
Васильевка

( Газета утверждена решением Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области №139 от 26.02.2010г.)
ОФИЦИАЛЬНО
Администрация  сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области
д.Васильевка, ул.Молодежная,16 тел. (8-84652) 45-1-99,
Постановление №25-п от 10.06.2019

О внесении изменений в Положения о проведении проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

На основании Протеста прокурора Шенталинского района от 31.05.2019 г. № 07-18-208-2019, для приведения Положения в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Васильевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Васильевка № 39-пс от 17.11.2017 г. следующие изменения:
1.1. Пункт 16. изложить в следующей редакции:
«16. На период проведения проверки муниципальный служащий может быть отстранен от замещаемой должности муниципальной службы (от исполнения должностных обязанностей) на срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Указанный срок может быть продлен до 90 дней лицом, принявшим решение о проведении проверки.

На период отстранения муниципального служащего от замещаемой должности муниципальной службы (от исполнения должностных обязанностей) денежное содержание по замещаемой им должности сохраняется.»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения Васильевка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Васильевка в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Васильевка
Н.А.Морозов
Постановление №26-п от 10.06.2019
О запрете купания в неустановленных местах на территории сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области в предстоящий купальный сезон 2019 года

           Руководствуясь п.26 ст.14  Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.27 Водного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом РФ от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании «Правил охраны жизни людей на водных объектах Самарской области», утвержденных Постановлением Самарской Губернской Думы от 23.10.2007 №346 «О правилах охраны жизни людей на водных объектах в Самарской области, Администрация сельского поселения Васильевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для обеспечения безопасности граждан запретить купание в неустановленных местах на водных объектах расположенных на территории сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский на период летнего купального сезона 2019 года.

2. Установить запрещающие знаки безопасности (аншлаги) на воде в соответствии с пунктами 5.1 и 5.2 Правил охраны жизни людей на водных объектах Самарской области.

3. Осуществить контроль по недопущению купания населения обратив особое внимание на детей в неустановленных местах, нахождения в  которых может причинить вред здоровью и нанесению травматизма.

4. Проводить активную разъяснительную работу среди населения о возможностях последствиях купания в местах, не оборудованных для купания и несоответствующих санитарным нормам.

       5.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения

          Васильевка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Васильевка  в сети «Интернет» https://vasilevka@shentala.su
       6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Васильевка
Н.А.Морозов

	Главный редактор Т.Ф.Чугунова

Учредитель(соучредители):

1. Администрация сельского поселения Васильевка

муниципального района Шенталинский Самарской области

(446935,Самарскаяобл,Шенталинскийрайон,д.Васильевка,

ул.Молодежная,16

2. Собрание представителей сельского поселения Васильевка

муниципального района Шенталинский Самарской области

(446935, Самарская обл,Шенталинский р-н,д.Васильевка,

улМолодежная,16);

телефоны: редактор 45-1-99
	телефон редактор

45-1-99
	Издатель- Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области 446935, Самарская обл, Шенталинский р-н, д.Васильевка, ул Молодежная,16;

телефон: 45-1-99

факс 45-1-99

Тираж газеты – 7экз.

Цена - бесплатно

Номер подписан в печать в 14.00 ч.

Газета выходит в последний день месяца.